
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 19/19

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 15 stycznia 2019 roku

 

w sprawie utworzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i powołania jej członków.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w
związku z art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz.
1365) oraz § 2 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego załącznik nr 1 do
Uchwały Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2374)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Mieście Augustów Augustowską Radę Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2. Powołuje się na członków Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby:

1) Filip Jerzy Chodkiewicz

2) Alicja Dobrowolska

3) Rafał Harasim

4) Anna Sołtys

5) Ewa Lucyna Matulewicz

6) Barbara Cituk

7) Małgorzata Jarmoszko

8) Barbara Eugenia Korzeniewska

9) Ewa Dańska

10) Justyna Krzywińska

11) Krzysztof Mirosław Andruszkiewicz

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Augustowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 194/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie utworzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i powołania jej członków z późn. zm.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku.

 Burmistrz

Mirosław Karolczuk

Metryka strony

Zarządzenie w sprawie utworzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i powołania jej członków

 ( 290.22 KB )Zarzadzenie 19.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie
Wytwarzający/odpowiadający: Michał Kotarski
Data wytworzenia: 2019-02-15

Wprowadzający: Michał Kotarski

Data modyfikacji: 2019-02-01

Opublikował: Michał Kotarski

Data publikacji: 2019-02-01

https://bip.um.augustow.pl/resource/13313/18640/Zarzadzenie+19.pdf
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.18640
mailto:michal.kotarski@urzad.augustow.pl
mailto:michal.kotarski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie w sprawie utworzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i powołania jej członków

